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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52109503G

2. Data e Regjistrimit 09/09/2005
3. Emri i Subjektit ER-AR Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/200423/11/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet,  Godine 10 kat, kati i dyte, Zona Kadastrale 8515, 
Nr.Pasurie 5/1776,  5/1669, 5/1697 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i cdo lloj godine nje ose shume 

kateshe,civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertimin e 
urave,celjen e rrugeve te reja,kryerje te veprave te artit dhe 
mirembajtja e tyre,punime kanalizime per rrjetet e 
brendshme dhe te jashtme te 
ujesjellesave,diga,hidrovore,tec,hapje dhe shtrirje 
tubacionesh,ndertim impiantesh te pastrimit te mbeturinave 
civile dhe industriale,kryerje punimesh per rrjetin 
bonifikues,ngritje dhe venia ne funksionim e poligoneve te 
ndertimit etj.Import eksport dhe tregti me shumice dhe 
pakice te automjeteve te cdo lloji,marke dhe 
prodhimi,instalime elektrike,hidraulike ,shitblerje 
programesh kompjuterike,aparata telefonike,fakse,aparatura 
elektrosinjalizues,sisteme mbrojtese kunder zjarrit,vjedhjeve. 
Hapje kurse autoshkolle per pergatitjen teorike dhe te 
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kualifikuar te sistemeve te ndryshme te shtetasve madhore, si 
dhe zhvillimin me ta te praktikes (guides) automobilistike 
per fitimin e aftesive per drejtim automjeteve me qellim 
perfundimtar pajisjene tyre me deshmi aftesimi per drejtim 
automjeti.
Maksim Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimCami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER-AR Construction
E-Mail: maksim.cami@gmail.com  
Telefon: 0682011311  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera date 24.05.2008  dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera date 23.07.2008 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise ER-AR Construction (shoqeria perthithese) dhe 
shoqerise ERDI  (shoqeria e perthithur)si dhe  te gjitha 
miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me perthithje 
jashte sistemit Shoqeria qe perthithet (ERDI) vleresohet e 
prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin cregjistruar. Te 
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise ERDI shpk kalojne 
ne favor te shoqerise perthithese ER-AR Construction

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014049-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/11
/2004

Numri i Vendimit:32464, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-11-2004 Emri I subjektit: "ER-AR CONSTRUCTION" Forma 
ligjore: Sh.p.k Data e themelimit: 20-11-2004 Kohezgjatja: 30 vjet Selia: Lagja 13, Plazh, 
Durres Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ndertimi i cdo lloj godine nje ose shume 
kateshe,civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertimin e urave,celjen e rrugeve te 
reja,kryerje te veprave te artit dhe mirembajtja e tyre,punime kanalizime per rrjetet e 
brendshme dhe te jashtme te ujesjellesave,diga,hidrovore,tec,hapje dhe shtrirje 
tubacionesh,ndertim impiantesh te pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale,kryerje 
punimesh per rrjetin bonifikues,ngritje dhe venia ne funksionim e poligoneve te ndertimit 
si dhe per prodhimin e inerteve ,ndertime mbrojtese dhe punime te sistemimit kunder 
gerryerjeve lumore,liqenore,detare,prodhime guri per skolierat ne ndertimet portale,kryerje 
punime gjelberimi,import-eksport dhe tregtia me shumice dhe pakice te materialeve te 
cfaredoshem per nevojat e ndertimit,axhensoreve,makinerive etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Maksim Cami, Drita Cami Ortaket: Maksim Cami

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (185).pdf

2. 01/06
/2006

Numri i Vendimit:32464/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin, date 28.05.2006, ne te cilin eshte vendosur shtim objekti te veprimtarise se 
shoqerise : Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te automjeteve te cdo 
lloji,marke dhe prodhimi,instalime elektrike,hidraulike ,shitblerje programesh 
kompjuterike,aparata telefonike,fakse,aparatura elektrosinjalizues,sisteme mbrojtese 
kunder zjarrit,vjedhjeve. Hapje kurse autoshkolle per pergatitjen teorike dhe te kualifikuar 
te sistemeve te ndryshme te shtetasve madhore, si dhe zhvillimin me ta te praktikes 
(guides) automobilistike per fitimin e aftesive per drejtim automjeteve me qellim 
perfundimtar pajisjene tyre me deshmi aftesimi per drejtim automjeti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (185).pdf

04/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109793-12-07
Data e Themelimit ishte            "20/11/2004"          u be            "24/11/2004"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "20.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8A1B7-F23C-44FE-8DB8-D1176F9B1051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8A1B7-F23C-44FE-8DB8-D1176F9B1051
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DurationEndDate ishte            "20/11/2034"          u be            "23/11/2034"         
Data e Themelimit ishte            "20/11/2004"          u be            "24/11/2004"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Cami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Cami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Cami")                      Nga data 
"24/11/2004
eshte larguar administratori:            ("Drita Cami")         
eshte larguar administratori:            ("Maksim Cami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155568-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162390-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692145385")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Rruga Tirana,Prane Telekomit Shkozet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A01C0-BD24-4AFB-BB6A-1D59221563F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CDE039-BCB1-46BE-84F1-6C704DB4A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7B5FF7-9B2C-4358-BDE8-6E0BA093D296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494EAC80-4286-4AA4-8848-EF228DD11263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167A71E-5D3D-4520-A8FE-0862075566DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAB917-97B1-48A8-8007-0DC731732B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B702B6F-A1AC-41F4-92A2-2CBD936961E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B298E-33A5-43B4-A96F-5FEFA4BB996F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B298E-33A5-43B4-A96F-5FEFA4BB996F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC9138-5630-43D9-962A-6C4E66C28DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED8B204-9A06-458F-AE9B-9979342C9180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE80EF-5CD4-44C4-B563-C5915BF63E3D


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239678-04-09
Telefon ishte            ("0692145385")          u be            ("0682011311")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317755-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Rruga Tirana,Prane Telekomit Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324927-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Prokop Sorro,Pallati 984,Kati 1-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH L.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388675-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9AC9FD-D896-4434-B77B-BC0BBA15DBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5247D03-1B05-4D14-8CDA-F1163FABCFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0F3915-3BD5-4D49-80BC-7E399B5A2066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A019E31-10EB-434F-A6D6-C22A53FB1392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B8F4F-FBE3-44D6-A3D1-2CEE118CBBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B11927F-2C3D-4BC8-A5BC-557C0922BAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA9E64-81B1-4363-A63B-9FD88D54B1F4
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Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
date 24.05.2008  dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 23.07.2008 
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise ER-AR 
Construction (shoqeria perthithese) dhe shoqerise ERDI  (shoqeria e perthithur)si 
dhe  te gjitha miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me perthithje jashte 
sistemit Shoqeria qe perthithet (ERDI) vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar 
ne statusin cregjistruar. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise ERDI shpk 
kalojne ne favor te shoqerise perthithese ER-AR Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Cami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Cami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388683-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 17, Rruga Prokop Sorra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506707-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  kerkese, date 11/02/2011, per hapjen e niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A44D4A-4636-4EBA-A820-019027070FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7229B-3E1D-4DFA-A2D9-53174066DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7F59C-3B21-4CE7-A52B-6A023FBEA130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA7355-986F-40B0-A3EA-6DD5418835B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B5A65D-6F82-46B5-9EA1-F3A7D5B5EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD189E-423F-4EBE-9485-2F66162132C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951B186-F9C2-4F13-ABA4-7E5FA500731A
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Lagjja 17,Rruga Prokop Sorra,godine private ,kati i pare,50 metra larg P.N.SH.Z. 
(reparti zjarrfikes);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529886-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  ortakut te vetem dt 29-03-2011 per 
shtimin e logos tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("ER - AR CONSTRUCTION")          u be            ("ER - AR 
CONSTRUCTION &  AUTOSHKOLLA "ERDI"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554425-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 16.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Emri i subjektit ishte            ("ER - AR CONSTRUCTION")          u be            ("ER-AR 
CONSTRUCTION & AUTOSHKOLLA ERDI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Cami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Cami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731365-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.04.2012 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi i Kerkeses date 03.04.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73F45B-8596-4888-9485-77CA963F2A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67D0664-B320-41BA-8607-914F7199F61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8DC56-5DCD-4120-99CD-C7270E3590DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557AC04A-038F-402B-8C60-019C9519E1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DF88B-0683-4861-B9E5-23F73803069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90ED897-DDB3-42E3-A57F-E717D9E01071
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga "Jahja Ballhysa", Pallati 984, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 17, Rruga Prokop Sorra;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,Rruga Prokop Sorra,godine private ,kati i pare,50 metra larg P.N.SH.Z. (reparti 
zjarrfikes);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Prokop Sorro,Pallati 984,Kati 1-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767381-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.05.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, ngjitur me Ndërmarrjen e Ujrave, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093446-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja.11,Rruga."Aleksander Goga" Kati Nendhe Pallati i firmes "Gora"Sh.p.k 
perballe Bankes International Comemercial Bank;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23223D1A-0560-4692-8E00-1293BB8FDAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E3020F-0B46-40C2-A2E3-35838F8C1510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A0A78-EC6C-47D2-986E-E5A421DF68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A52CFB-9B5F-4D96-963B-2ED327F97FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19EB310-7B14-4425-A306-679B5A6CC5EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103891-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.05.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 20.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja. 11, rruga Aleksander Goga, kati nenedhe, pallati i firmes " Gora ", perballe 
Bankes Internacional Commercial Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga "Jahja Ballhysa", Pallati 984, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja.11,Rruga."Aleksander Goga" Kati Nendhe Pallati i firmes "Gora"Sh.p.k perballe 
Bankes International Comemercial Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728590-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F132D-3F33-4296-A17E-CD7595286042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC95412-536B-4EE6-8E64-F67290E35DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC40C28-54C0-444C-825C-0E7958FD82D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B88F20-E817-4A03-927F-39F72236EED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8FBDB-8BDA-4BAC-9DB7-D8E9C82968AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F347C8-EE55-4B6E-9EB6-678CECE9FBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586645F3-1EB5-4EA4-A191-705E379C46AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586645F3-1EB5-4EA4-A191-705E379C46AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B28CC-03B6-4BD2-96A0-903A6E4AEAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5AC121-0362-4683-BFD2-E9134A5DFF94
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date 19.11.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. Ndryshimin e 
adreses kryesore. Largimin nepermjet doreheqjes te administratorit Maksim Cami dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Erind Cami.
Emri i subjektit ishte            ("ER-AR CONSTRUCTION & AUTOSHKOLLA ERDI")          
u be            ("ER-AR Construction")         
Emri Tregtar ishte            ("ER - AR CONSTRUCTION &  AUTOSHKOLLA "ERDI"")          
u be            ("ER-AR Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet,  Godine 10 kat, kati i dyte, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/1776,  5/1669, 5/1697;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja. 11, rruga Aleksander Goga, kati nenedhe, pallati i firmes " Gora ", perballe 
Bankes Internacional Commercial Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, ngjitur me Ndërmarrjen e Ujrave, Shkozet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Cami")                      Nga data "19/11/2014             
Ne daten "19/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Maksim Cami")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-779765-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860487-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E392C7-C953-4B07-800F-108D954A81F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745EAD0-A84A-4D7B-A7EB-BA21AC226D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA18C3BE-A0C5-4C97-BD8E-E9FAC9CEC232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF753A7-5EB7-473E-90AE-0E68B1164DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435B8F4-45AF-4AC9-9522-354D27A6711B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5866E7-4D49-4503-96DE-8F08769ADE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5866E7-4D49-4503-96DE-8F08769ADE04
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946415-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097608-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099460-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184940-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F71FC13-1020-4590-A86B-129DA673C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F71FC13-1020-4590-A86B-129DA673C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299B90AB-1178-40F2-BEDB-E55B56FF17B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA9ABF2-82AE-4095-9AD5-44127ADFE93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FEC4F2-F9B6-4D2D-A8B1-2BD41F5432FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CF1D0-21DF-408F-B3D4-3D48768A764F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CF1D0-21DF-408F-B3D4-3D48768A764F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321FAD26-CF7F-4D01-9F23-4D79483D6C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4F026-EA07-413A-941D-83F0E96F21B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D21E7B-524E-45F9-BBD0-9118D49477C0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830396-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942944-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DAD183-5604-42A5-B4D4-0657AFFB3A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E5BF00-857E-4F46-8F96-10F9AA7C20F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF5C911-6118-492F-9EC7-121D93EF21F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A25FC91-6BB6-4A7D-A876-83AA3553ECA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370D2C5-80C0-413A-AC21-94CFB82BD78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B8F15-A3C2-435E-8B0F-ACC4AC07BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B8F15-A3C2-435E-8B0F-ACC4AC07BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC49B7A-E7D2-4204-A004-14DE9DF3F31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0839E77-F489-47E9-AACF-824A4B61241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A07EA-5AF5-4532-990F-7381B3D73C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CB7EC-0E1E-4A0F-8A9E-97B533E113EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CB7EC-0E1E-4A0F-8A9E-97B533E113EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AACC00C-09FD-4FDE-AAD1-D53D94967670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22284114-427F-47D0-8E5D-F91BBE978BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B7FAF-58D3-4E99-98DB-FCBEF898C6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112D02DC-37EC-4673-9541-FF896051C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16090B3C-E6F1-4A0D-B364-2E65519D61BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3B5822-6661-4094-9C9C-4D4826F8DA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EE8D7E-79F5-480C-A9BC-773F946A6998
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312919-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.224 Rep., Nr. 
170/1Kol., date 30.01.2017, me ane te se ciles  subjekti ER-AR Construction  Sh.p.k., me 
administrator Z. Erind Cami caktojne si perfaqësues Z. Maksim Cami qe te veproje ne baze 
te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389092-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769664-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Voskopoje, Objekt me nr.pasurie 1057/27, zona kadastrale 3819;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843110-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A3765-3FC5-4B09-B615-B618219BE723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618BE15A-603C-47A2-8E71-106FD7F29377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3121212-9473-4FCD-A036-4373EF30A6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B9777-DE95-450F-8F4C-4C9609DA8E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B9C0D-1CA2-48E7-86C3-7EA7481449CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B9C0D-1CA2-48E7-86C3-7EA7481449CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C64ACE-E393-45A1-91FE-E74F660FC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A3D2B8-8A05-4F8E-AB18-ECB53B58FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED3700-5EBE-4170-869C-B45B701C36D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023951-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erind.cami@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Voskopoje, Objekt me nr.pasurie 1057/27, zona kadastrale 3819;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263797-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ER-AR.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298885-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.08.2019, ku është vendosur: Largimi i administrartorit të shoqërisë Erind Cami. 
Emërimi i administratorit të shoqërisë Maksim Cami. Ndryshimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("erind.cami@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E962F-AAC8-4906-8D81-01E6697023E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ADEFE6-9C66-4AB0-8FCC-25F754A4449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FDC51-3044-4D43-95E4-46F23384E1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2112636D-7F2D-4B3F-B071-A88533ED4010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3828E7-D7CA-4EA9-B935-AB020560321C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3828E7-D7CA-4EA9-B935-AB020560321C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E6D993-7DFB-40AF-9393-CED6D7FB4098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383BB441-6780-4E2B-938F-4D6020F52062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDF9919-BEC9-4AFA-9A96-047039CC2ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C7929-D10E-4C66-99D4-8B50597604FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F729B534-68CA-4133-801E-E9386D4CB1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C6399-2951-4DA7-9046-EF99C322E57F
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("maksim.cami@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Cami")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "01/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Erind Cami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C476C01A-0D4A-47C5-BB86-1DFF3041CE68

